HDA3844-A-250-000/HDA3844-A-600-000/HDA3844-A-400-000压力传
感器
产品名称 HDA3844-A-250-000/HDA3844-A-600-000/HDA38
44-A-400-000压力传感器
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 2222.00/个
规格参数 品牌:HYDAC
型号:HDA3800

VAHLE SA-MSWA6/50-1HS28-60
HYDAC HDA3840-A-300-190升级HDA4842-A-300-416
Leuze BCL304iR1M102订货号50116339
VAHLE 碳刷带螺栓 SK-KMU300/35-20-X
SEW SA37DRS71S4
SEW BS24
vahle U15/25C-6000PH-BA
TPC DV3120
TPC DV4220
TPC DV1140
VAHLE KBHS 4/63-4HS
B3-027-14-3.0-H
BEKOMAT BM12COPN63
VIPA 231-1BD52升级231-1BD53
ZIEHL-ABEGG RH28M-2EK.3F.1R
力士乐 A10VS071DFR/31R-PPA12N
NORGREN 2623177 两位五通 24V双线圈
NORGREN 2623177.3036.024.00
HYDAC FSK-127-1.0／W/-/12 2SP
HYDAC EDS-3446-2-0400-000
HYDAC EDS-8446-2-0400-000
HYDAC CS1220-A-0-0-0-0/900
NAKATA NKTD671X-16   DN65
P+F NBB1.5-8GM50-E2
IFM IG0006
VIPA VIPA253-1CA01
VAHLE KSTL40
HYDAC HDA4842-A-300-416
AEG ME09D31W20 Mpro20
AEG E93C25
AEG E93C32
AEG E93C40
METSO 终端电阻 CPO402
METSO 总线连接器 CPO304 2RU14
METSO 总线连接器 CPO324 2RU14.5
METSO 总线连接器 CPO305 10RU26 1.2米
leeson DC C4D17FK3 零件号 108018.00
GRUNDFOS MTH4-40/4A-W-A-AQQV
SEW "DFR63L4/BR
序号：25.13152516.02.0001.15.50"
SEW "R47 DR63L4/BR/HR
序号：25.10228168.01.0002.16.25"
AEG E92 C16 2P   AC240V 16A 6KA
AEG MC10ED020
SICK 连接电缆 DOL-127SG10ME25KMO
SICK 支架 BEF-2SMKEAKU4
SICK 光幕（支架） BEF-1SHABPKU4
SICK 电感式接近开关 IME08-02BPSZTOK
SICK 安全光栅 C2C-SA06010A10000  高度600mm分辨率20mm
SICK 安全光栅 C2C-EA06010A10000 高度600mm分辨率20mm
SICK 插头 DOL-1205-G10MC
BEI 编码器 GHT514-0090S003
VAHLE MU-BFU10H10/16,5/14-143/70
CARLOGAVAZZI SPD24181
CARLOGAVAZZI RN1A48D50代替型号：RGC1A60D60KGE
FESTO 电磁阀 MFH-3-1/4 24VDC
VIPA 连接器 VIPA 972-0DP30
SIKO 电磁阀 BM520-DC24
ckd 电磁阀 4KA219-06
CKD 电磁阀 SSD2-K-20-40-N-CB
CARLOGAVAZZI 监控/保护继电器 DPA51CM44
CARLOGAVAZZI 传感器 ICB12SN04NO
VIPA 连接器 VIPA 972-0DP10 EASYCONN PBR
CARLOGAVAZZI 光电传感器 VP01EPM
VAHLE 碳刷 KDS 2/40 168073
VAHLE 碳刷片 SK-MSW-SWM/T-SKNB-PH-28 236015
REXROTH 插装阀盖 LFA63DBEM-71/400
REXROTH 插装阀 LFA80DBEM-63/400
PARKER 流量阀 9MV800S
REXROTH 插装阀盖 LFA63GWA-71/
REXROTH 插装阀盖 LFA63DBW2-71/400
REXROTH 插装阀盖 LFA63WEA-71/
CARLOGAVAZZI 软启动 RSE4812-B

Bosch Rexroth 调节阀 821300316
SANKENS 模块 6ES7133-1BL01-0XB0
SICK 传感器 DT500-A511 订货号：1040466
PHOENIX PC继电器 2961105 DC24V 6A
威斯康 电容 BSMJ0.45-30-3
MITSUBISHI 电源 Q61P
P+F 接近开关 NBB1.5-8GM50-E2   10-36VDC   100MA
Honeywell 行程开关 CLAB20A1B
SEW 电机 DRS100M4/FG+小齿轮
SEW 电机 DRS71M4/FG+小齿轮
SEW 电机 DRS71S4/FG+小齿轮
SEW 电机 DRS90L4/FG+小齿轮
P+F 接近开关 NBB4-12GM50-E2
TURCK 安全栅 IM12-22EX-R
TURCK 安全栅 IM21-14EX-CDTRI
PHOENIX 交换机 FL SWITCH MM HS
EBM K1G220-AB73-11/DC48V/110W
CARLOGAVAZZI 固态继电器 RM1E23AA50
SICK 接近开关 IME18-05BPSZW2S
SICK 光电开关 WL23-2P2430
EBM 风机 W2S130-AA03-90
DOLD 安全继电器 LG5929.60/100/61
DOLD 安全继电器 LG5929.60/100/61 DC24V
DOLD 安全继电器 LG5925.48/61
DOLD 安全继电器 LG5925.48/61 DC24V
VAHLE 碳刷架 DKSW 5/80-1 HS
B+R 控制器 3CP260.60-1
CARLOGAVAZZI 继电器 RMIA4524VAC
CARLOGAVAZZI 继电器 RMIA21024VAC
CARLOGAVAZZI 底座 ZMI2NA
CARLOGAVAZZI 电感接近开关 IA12DLF02PO
DELTA 变频器 VFD007M 23A 0.75KW
VAHLE 滑触线电缆 SHED 4.0 QMM 450/750
CARLOGAVAZZI 继电器 DMC01DB23 230VAC
HOPPECKE 蓄电池 SB12V100AH
RADIO-ENERGIE 编码器 PKA190-PPSB-01316-BGR-1H200-SD25 DC12-30V
EMERSON 变频器 EV2000-4T2000P
HYDAC 变送器 HDA3840-A-350-124(15M)
HYDAC 继电器 EDS3446-2-0400-000
ZIEHL-ABEGG 风机 RH28M-2DK.3F.1R
SEW 电机 序列号：25.10094636.03.0005.11.02
P+F 安全栅 KFD2-RR-EX1
Furnas 接触器 42BF-35AG（国产）
瑞士佳乐 RZ3A40A40
VAHLE MSWS8/40-5HS
费斯托 MFH-3-1/8 7802
NORGREN 4050314
AEG 四极四保护 MCS259S4250+DB4/M92-2/6
AEG 四极四保护 MML169N4100+DB4/MM9-2/6
VAHLE 集电器的碳刷 KSW 4/40-1HS
NAKATA 24v   双电控   垂直安装 NKTD-205 压力0.15～0.8MPa
VAHLE 集电器 KESR32-55F-6-14HS
渡边 编码器 HLE45-1024L-3F.AC
贺德克 EDS3478-5-6000-400
费斯托 DSBG-63-75-PPVA-N3R3
CKD SCA2-CB-63B-100
TURCK FCS-G1/2A4P-LIX-H1141/D037
TURCK NI3-EG08-AN6X
EMA FL0001
CARLOGAVAZZI DPA51CM44
AEG MCA169S4125+DB4/M91-2/6
AEG MCA259S4250+DB4/M92-2/6
HYDAC ETS1701-100-Y00+TFP100+S.S
HYDAC EDS 346-3-250-Y00 250bar 20-32VDC
HYDAC HAD 4744-A-250-Y00，模块需带插头及专用连接线
VAHLE 168065 SK-DS2/40-04-14
HYDAC 流量传感器 EVS3104-A-0300-000
HYDAC EDS3348-5-0010-000-F1
NAKATA NKT-J05升级NKTE-05
SEW 传动设备 "KA47 DRS80M4BE2  HF/V/OS2传动序号 25.71015521.02.0002.15.85  三相异步制动电动机
DRS80M4BE2   HF/V/OS2
电机序号25.71015521.02.0004.15.85"
SEW 包装链排装置 "传动设备 R17 DRS71S4/E176/OS2